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ที่ ศธ ๐๔๑๑๔.๐๕๖/๐๙๒				โรงเรียนชุมชนนาโสก  ตำบลนาโสก
							อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ๔๙๐๐๐

๗  สิงหาคม   ๒๕๕๘

เรื่อง	ขอเชิญประชุม

เรียน	คณะกรรมการบริหารเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาไตรมิตรนวพัฒน์

สิ่งที่ส่งมาด้วย	ระเบียบวาระการประชุมพร้อมสำเนา			จำนวน		๑	ชุด

	เนื่องด้วยกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาไตรมิตรนวพัฒน์ มีข้อราชการจะชี้แจงและปรึกษาหารือ
กับคณะกรรมการบริหารเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาไตรมิตรนวพัฒน์
ดังนั้นจึงใคร่ขอเรียนเชิญคณะกรรมการบริหารกลุ่มเครือข่าย เข้าร่วมประชุมเพื่อปรึกษาหารือ
[bookmark: _GoBack]ในวันพฤหัสบดี ที่ ๑๓ สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๕๘  ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแข้  เวลา ๐๙.๐๐ น.
เป็นต้นไป  หวังว่าคงได้รับความร่วมมือด้วยดีเช่นเคย จึงขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้ด้วย

	จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและเข้าร่วมประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน




						ขอแสดงความนับถือ
[image: 1434513968807]

						( นายประชาน  แสนสุข )
					      ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนนาโสก
				ประธานกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาไตรมิตรนวพัฒน์





สำนักงานเลขานุการกลุ่มเครือข่าย
๐๘๓-๑๕๐๗๖๖๓
ระเบียบวาระการประชุมคณะกรรมการกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาไตรมิตรนวพัฒน์
ครั้งที่ ๓/๒๕๕๘
ที่ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแข้
๑๓  สิงหาคม  ๒๕๕๘
............................................................................................................................................................................................................................................
ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่อง  ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ
	๑.๑ การคัดกรองสถานศึกษาเพื่อรับการประเมินเป็นสถานศึกษาพอเพียง / มีร.ร.แก่นเต่าและร.ร.นาโด่
	๑.๒ ..........................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................
	๑.๓ ...........................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................
ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่ ๒/๒๕๕๘
		-รายละเอียดแนบท้ายวาระการประชุม
ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องแจ้งเพื่อทราบและถือปฏิบัติ
	๓.๑ 
.................................................................................................................................................................................
	๓.๒
.................................................................................................................................................................................
	๓.๓
.................................................................................................................................................................................
ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องแจ้งเพื่อทราบและพิจารณา
	๔.๑ การจัดทำแผนพัฒนากลุ่มเครือข่าย
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................
	๔.๒ กิจกรรมที่ต้องจัดร่วมกันในระดับเครือข่ายและระดับตำบล
.................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................
	๔.๓ การจัดการแข่งขันทักษะทางวิชาการ ระดับกลุ่มเครือข่าย (เขตจะแข่ง ๑-๑๐ ตุลาคม ๕๘)
................................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

	๔.๔ มุฑิตาจิตงานเกษียณอายุราชการ
.................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องทิศทางการพัฒนากลุ่มเครือข่ายไตรมิตรนวพัฒน์และเรื่องอื่นๆ
	๕.๑ 
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
	๕.๒
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
	๕.๓
.................................................................................................................................................................................













					ปิดประชุม  เวลา   ๑๒.๐๐  น.


					(นายประดิน  อินไชยา)
				เลขานุการกลุ่มเครือข่ายไตรมิตรนวพัฒน์
					ผู้บันทึกการประชุม

(สำเนา)
ระเบียบวาระการประชุมคณะกรรมการกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาไตรมิตรนวพัฒน์
ครั้งที่ ๒/๒๕๕๘
ที่ ห้องประชุมโรงเรียนชุมชนนาโสก
๑๖  กรกฎาคม  ๒๕๕๘
............................................................................................................................................................................................................................................
ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่อง  ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ
	๑.๑ ประธานขอขอบพระคุณคณะกรรมการบริหารเครือข่าย ที่ให้ความไว้วางใจ และมอบนโยบาย
โดยขอความร่วมมือกับทุกท่านให้ช่วยกันในการทำหน้าที่ในครั้งนี้
	๑.๒ แนะนำผู้บริหารคนใหม่ ผอ.ปริญญา  บุญล้อม (ผอ.ต้น) ร.ร.บ้านนาโสกน้อย
	๑.๓ คณะกรรมการเขตหมดวาระ ให้ติดตามหนังสือเขต
	๓.๔ ห้าองค์คณะศึกษาดูงานที่ขอนแก่นเขต๔ เลขาสรุปให้ที่ประชุมฟัง ผอ.ประสาทชัยสรุปเพิ่มเติม
ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๕๘
		-รายละเอียดแนบท้ายวาระการประชุม  ที่ประชุมรับรอง
ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องแจ้งเพื่อทราบและถือปฏิบัติ
	๓.๑ ขอข้อมูลนักเรียน ตามแบบฟอร์มที่แจก/แนบท้ายสำเนา
	๓.๒ ประกาศคณะกรรมการเขตพื้นที่ฯ เรื่อง แนวปฏิบัติการใช้เวลาดำเนินงานตามภารกิจและการจัดกิจกรรมนักเรียน ดูรายละเอียดตามประกาศเขต
	๓.๓ การตรวจราชการของผู้ตรวจราชการกระทรวง ดร.เกษม ที่วิทยาลัยการอาชีพ ระบุชื่อร.ร.
	๓.๔ การอบรมโรงเรียนแกนนำการสอนภาษาอังกฤษ (อ้างอิงความสามารถทางภาษาของยุโรป)
	๓.๕ การอบรม ประชุมสัมมนาเชิงปฏิบัติการการจัดการเรียนรู้โดยใช้สมองเป็นฐาน (BBL)
ตำบลนาโสกและโรงเรียนบ้านดงยาง๒ดำเนินการแล้ว ตำบลโพนทรายและกุดแข้ จะอบรม ๒๓,๒๔
กรกฎาคม ๒๕๕๘ ที่สหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด เชิญทุกท่านเข้าร่วมพิธีเปิด
ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องแจ้งเพื่อทราบและพิจารณา
	๔.๑ การมอบหมายงานทั้ง ๔ งาน(วิชาการ,บุคคล,แผนงานและงบประมาณ,อำนวยการ)ให้รองทั้ง ๒ ท่านและผู้บริหารในเครือข่ายรับผิดชอบ
	ประธาน ประชาน
เลขานุการ ประดิน
	คณะกรรมการบริหารเครือข่ายที่รับผิดชอบ

	รอง
ชินชาติ
	วิชาการ
	ผอ.เทพฤทธิ์ , ผอ.ประศักดิ์ชัย , ผอ.ปริญญา , ผอ.ศิริพร , ครูคริษฐา , ครูสุสกิต

	
	อำนวยการ
	ผอ.บรรลือ , ผอ.ประสาทชัย , ผอ.ฉลอง , ผอ.สุรเชษฐ์ , ครูพัทธนา

	รอง
วิเชียร
	บุคคล
	ผอ.จิรวัฒน์ , ผอ.ภูวดล , ครูวีระ

	
	แผนงาน/งบประมาณ
	ผอ.โอวาท , ผอ.วิพัฒน์ , ผอ.คุณาธรณ์ , ครูอภิวิชญ์ , ครูวัชราวุธ


	๔.๒ การแต่งตั้งคณะทำงานพัฒนาวิชาการกลุ่มเครือข่าย (อย่างน้อยกลุ่มสาระละ๑ คน)
		๑.การศึกษาระดับปฐมวัย./.นางนงลักษณ์  จำปา , นางเกศกนก  แสงทอง
		๒.ภาษาไทย./.นางสมรสิงห์  เพียสา , นางธนัตถ์ธิดา  สุมา , นางพิชชากร  เสียงล้ำ
		๓.คณิตศาสตร์./.นายสุเทพ  สุวรรณไตรย์ , นางตติยา  เรืองแสง
		๔.วิทยาศาสตร์./.นายชัยยะ  พรมพิศ , นายสุบรร  สุนทรส , นางวลัยพร  เหลือศิริ
		๕.สังคมศึกษาฯ./.นายชัยมงคล  บุษดี , นายสยาม  หาญประสพ
		๖.ประวัติศาสตร์/หน้าที่พลเมือง./.นายสงขลา  ผายพันธ์ , นางศิริบังอร  หาญประสพ
		๗.ศิลปะ./.นายสุรสิธิ์  เชาว์เชี่ยวชาญ , นางศศิธร  แน่นอุดร
		๘.สุขศึกษาพละศึกษา./.นายบัณฑิต  อาจวิชัย , นายยุทธการ  กอสุวรรณ
		๙.การงานอาชีพและเทคโนฯ./.นางวงเดือน  ศาสตร์แก้ว , นายรินทอง  จำปา
		๑๐.ภาษาต่างประเทศ./.นางกัลยา  มูลสุวรรณ
		๑๑.กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน./.นายอภิวิชญ์  บำรุง
		๑๒.การศึกษาพิเศษ./.นางชุติมา  ช่อวงศ์
		๑๓.มัธยมตอนต้น./.นางศศิธร  ศรีโยธี
	๔.๓ สวัสดิการกลุ่มเครือข่าย
		งานขาว-ดำ ผู้บริหาร ครูและบุคลากรในเครือข่ายทุกคนรวมถึง คู่สมรส,บุตร,บิดา-มารดา
ช่วย ๕,๐๐๐ บาท/ต่องาน (รวมหรีด,เจ้าภาพสวดพระอภิธรรม) เงินเก็บจากบุคลากรในเครือข่ายรายละ ๓๐ บาทมอบให้แต่ละตำบลดำเนินการเก็บเป็นรายโรงเรียนแล้วมอบให้เหรัญญิกลงบัญชี ส่วนงานเกษียณ ย้าย ให้ทำ
ในนามโรงเรียน เชิญในนามโรงเรียน
	๔.๔ กิจกรรมที่จะต้องทำร่วมกันในระดับตำบลและระดับเครือข่าย
		ยกไปในการประชุมครั้งต่อไป
ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องทิศทางการพัฒนากลุ่มเครือข่ายไตรมิตรนวพัฒน์และเรื่องอื่นๆ
	๕.๑ การศึกษาดูงานในประเทศและต่างประเทศ
		ผอ.จิรวัฒน์ เกษียณ  ที่ประชุมมีมติ ไปเลี้ยงมุฑิตาจิต ที่สวรรณเขต ประเทศลาว
วันที่ ๒๒-๒๓ สิงหาคม ๒๕๕๘ ค่าใช้จ่ายท่านละ ๒,๐๐๐ บาท  ใช้รถตู้สหกรณ์ครูมุก



					ปิดประชุม  เวลา   ๑๒.๐๐  น.


					(นายประดิน  อินไชยา)
				เลขานุการกลุ่มเครือข่ายไตรมิตรนวพัฒน์
					ผู้บันทึกการประชุม

ข้อมูลครูและบุคลากร
กลุ่มเครือข่ายไตรมิตรนวพัฒน์

	ที่
	โรงเรียน
	ผู้บริหาร
	ครู
	พนักงาน
	อัตราจ้าง
พี่เลี้ยง
	นักการ
	รวม

	1
	บ้านปงเปือย
	2
	14
	
	
	1
	17

	2
	บ้านนาโด่
	1
	4
	1
	1
	-
	7

	3
	แก้งนาบอนพิทยาสรรค์
	2
	8
	
	1
	1
	12

	4
	ชุมชนนาโสก
	1
	11
	
	1
	1
	14

	5
	บ้านหนองน้ำเต้า
	1
	6
	
	
	1
	8

	6
	บ้านนาหัวภู
	1
	3
	
	1
	1
	6

	7
	บ้านเหล่าป่าเป้ด
	1
	9
	
	
	1
	11

	8
	บ้านนาโสกน้อย
	1
	1
	
	
	1
	3

	9
	ชุมชนโพนทราย
	1
	13
	
	1
	-
	15

	10
	บ้านม่วงหัก
	1
	3
	
	
	1
	5

	11
	บ้านนาถ่อน
	1
	8
	1
	
	1
	11

	12
	บ้านหนองหญ้าไซย์
	1
	8
	1
	1
	1
	12

	13
	คำฮีเบญจวิทย์
	1
	14
	3
	2
	1
	21

	14
	บ้านแก่นเต่า
	1
	2
	1
	
	1
	5

	15
	บ้านกุดแข้
	1
	10
	
	
	1
	12

	16
	บ้านกุดแข้ใต้
	1
	4
	
	
	1
	6

	17
	บ้านดงยาง2
	1
	4
	1
	
	1
	7

	รวม
	19
	122
	8
	8
	15
	172



	หมายเหตุ	ครูธุรการ	6	คน	+	172 = 178  คน








ข้อมูลนักเรียน
กลุ่มเครือข่ายไตรมิตรนวพัฒน์

	ที่
	โรงเรียน
	ชาย
	หญิง
	รวม
	หมายเหตุ

	1
	แก่นเต่า
	28
	29
	57
	

	2
	นาโสกน้อย
	19
	15
	34
	

	3
	หนองหญ้าไซย์
	62
	62
	124
	

	4
	ม่วงหัก
	21
	21
	42
	

	5
	นาถ่อน
	73
	61
	134
	

	6
	ชุมชนโพนทราย
	81
	73
	154
	

	7
	คำฮีเบญจวิทย์
	
	
	
	

	8
	กุดแข้
	79
	86
	165
	

	9
	กุดแข้ใต้
	
	
	
	

	10
	ดงยาง2
	31
	39
	70
	

	11
	ป่งเปือย
	98
	89
	187
	

	12
	นาโด่
	
	
	
	

	13
	แก้งนาบอน
	70
	84
	154
	

	14
	ชุมชนนาโสก
	
	
	
	

	15
	หนองน้ำเต้า
	48
	39
	87
	

	16
	นาหัวภู
	
	
	47
	

	17
	เหล่าป่าเป้ด
	82
	71
	153
	

	รวม
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